
stávající
Lípa

stávající
Dub

stávající
Javor

LEGENDA
TRÁVNÍK POBYTOVÝ (T)

ZÁHON - LEMY (ZL)

BETONOVÉ ZÍDKY (BZ)

PÍSKOVIŠTĚ (SA)

STROMY NAVRŽENÉ (S)

STROMY NAVRŽENÉ
VÍCEKMENY (SM)

ZÁHON KOPEČKY - VYŠŠÍ VEGETACE

TRAMPOLINY (TR)

VODNÍ PRVEK (VP)

DLAŽBA ZE ŽULOVÝCH ODSEKŮ
(70MM)

STROMY STÁVAJÍCÍZÁHON KOPEČKY - NIŽŠÍ VEGETACE

LAVICE / MOBILIÁŘ  (L)

HERNÍ PRVKY (HP)

LEM DVOJŘÁDEK
(ŽULOVÁ KOSTKA 100×100MM)

BĚŽECKÝ OVÁL (BO)

ŠTĚRK / MLAT (M)

KEŘE STÁVAJÍCÍ

BETONOVÁ DLAŽBA
250×1000MM

DOPADOVÁ PLOCHA

Stupeň: studie

Kreslil:
Ing. arch. Paulína Závacká
Hana Valíčková

Číslo výkresu: 1

Datum: 14.02.2022 Revize: A

Měřítko: 1:250 Formát: A3

Obsah výkresu:

SITUACE

Projekt:

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ SOBOTECKÁ

0 12,5m2,0 m 5 m 10 m

Poznámky
· Tato dokumentace řeší architektonické /

vizuální a základní rozměrové provedení
prvku. Za technické provedení odpovídá
prováděcí firma.

· Obsah této dokumentace je ideovým
nástinem řešení a neslouží jako dílenská
dokumentace. Před započetím prací je
třeba provést zaměření skutečného stavu
na staveništi a dalších souvisejících nebo
omezujících prvků, zhodnotit
proveditelnost záměru a o výsledku
informovat investora a projektanta.

· Rozměr výkresu nesmí být měněn.
Hodnota kóty má vždy přednost před
délkovou hodnotou odečtenou z výkresu.
Zkontrolujte všechny rozměry výškové
úrovně a pozici sítí před započetím prací.

· Skutečná hranice pozemku musí být
vytýčena a fixována odpovědným
geodetem před započetím prací.

· V případě jakýchkoliv nejasností,
nesrovnalostí nebo pochybností volejte
atelier Partero +420 777 346 437.

· Veškeré detaily, návaznosti a vzorky
musí být odsouhlaseny projektantem
a investorem.

0,000 = XXX,XXX
m.n.m. Bpv

Zodp. projektant:
Ing. Jakub Finger
tel.: +420 777 346 437
jakub@partero.cz

Zahradní architekti
Atelier Partero s.r.o.
Elgartova 11, Brno, 614 00
tel.: +420 731 190 752

Piknikové sezení s pítkem

stávající
Lípa

stávající
Javor

stávající
Dub

LEGENDA
TRÁVNÍK POBYTOVÝ (T)

ZÁHON - LEMY (ZL)

BETONOVÉ ZÍDKY (BZ)

PÍSKOVIŠTĚ (SA)

STROMY NAVRŽENÉ (S)

STROMY NAVRŽENÉ
VÍCEKMENY (SM)

ZÁHON KOPEČKY - VYŠŠÍ VEGETACE

TRAMPOLINY (TR)

VODNÍ PRVEK (VP)

DLAŽBA ZE ŽULOVÝCH ODSEKŮ
(70MM)

STROMY STÁVAJÍCÍZÁHON KOPEČKY - NIŽŠÍ VEGETACE

LAVICE / MOBILIÁŘ  (L)

HERNÍ PRVKY (HP)

LEM DVOJŘÁDEK
(ŽULOVÁ KOSTKA 100×100MM)

BĚŽECKÝ OVÁL (BO)

ŠTĚRK / MLAT (M)

KEŘE STÁVAJÍCÍ

BETONOVÁ DLAŽBA
250×1000MM

DOPADOVÁ PLOCHA

Stupeň: studie

Kreslil:
Ing. arch. Paulína Závacká
Hana Valíčková

Číslo výkresu: 1

Datum: 08.02.2022 Revize: A

Měřítko: 1:250 Formát: A3

Obsah výkresu:

SITUACE

Projekt:

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ SOBOTECKÁ

0 12,5m2,0 m 5 m 10 m

Poznámky
· Tato dokumentace řeší architektonické /

vizuální a základní rozměrové provedení
prvku. Za technické provedení odpovídá
prováděcí firma.

· Obsah této dokumentace je ideovým
nástinem řešení a neslouží jako dílenská
dokumentace. Před započetím prací je
třeba provést zaměření skutečného stavu
na staveništi a dalších souvisejících nebo
omezujících prvků, zhodnotit
proveditelnost záměru a o výsledku
informovat investora a projektanta.

· Rozměr výkresu nesmí být měněn.
Hodnota kóty má vždy přednost před
délkovou hodnotou odečtenou z výkresu.
Zkontrolujte všechny rozměry výškové
úrovně a pozici sítí před započetím prací.

· Skutečná hranice pozemku musí být
vytýčena a fixována odpovědným
geodetem před započetím prací.

· V případě jakýchkoliv nejasností,
nesrovnalostí nebo pochybností volejte
atelier Partero +420 777 346 437.

· Veškeré detaily, návaznosti a vzorky
musí být odsouhlaseny projektantem
a investorem.

0,000 = XXX,XXX
m.n.m. Bpv

Zodp. projektant:
Ing. Jakub Finger
tel.: +420 777 346 437
jakub@partero.cz

Zahradní architekti
Atelier Partero s.r.o.
Elgartova 11, Brno, 614 00
tel.: +420 731 190 752

1

Víceúčelové hřiště s 
basketbalovým košem

1 Lavičky s opěradlem a dřeveným 
sedákem

Víceúčelové hřiště s 
basketbalovým košem a  
lavičkami

1

Piknikové sezení s pítkem3

Piknikové sezení s pítkem3

Multifunkční hrací prvek2

Multifunkční hrací prvek2

3

Snížení betonových zídek4

Zrušení skateparku/ 
nahrazeno prostorem pro  
houpačky

5

Dřevěné lavičky s 
opěradlem

6

Dřevěné lavičky s opěradlem6

Zmenšení kopců7

Veřejná toaleta8

2

3

4

6

7

8

5

ZMĚNY


